A empresa contratada será responsável pelas diárias de hospedagem, alimentação 

e transporte de todo o pessoal envolvido na montagem e desmontagem das estruturas a serem 

utilizadas no evento. 

3 - O valor estimado total da contratação será de: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

4 - Poderá ser realizado o contrato de prestação de serviços com a finalidade de formalizar a relação 

jurídica obrigacional que estipulam obrigações recíprocas para com a Administração e o licitante que 

tiver seu preço registrado.